CPCV
Rua 7 de Setembro, 231 - Canarinho
CEP 69306-530 / Boa Vista - RR - Brasil
Fone: (95) 2121-0931
E-mail: cpc@uerr.edu.br
www.uerr.edu.br

REITORIA
Comissão Permanente de Concurso e Vestibular

PROCESSO SELETIVO PARA O CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM HISTÓRIA

DA AMAZÔNIA - Edital Nº 020/2016

A Comissão Permanente de Concurso e Vestibular, tendo em vista o Edital

nº. 020/2016, torna público o RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE DOS

PROJETOS do Processo Seletivo para seleção de candidatos ao provimento de vagas para o

Curso de Especialização em História da Amazônia para turma com início no 2º semestre

de 2016, conforme tabela a seguir:

DOS CANDIDATOS:

Ordem Inscrição Resultado preliminar da análise de projetos

1.  7982200880 27,66

2.  7982200830 20,25

3.  7982200817 27,25

4.  7982200856 21,75

5.  7990003181 11,16

6.  7982200849 14,25

7.  7982200837 25,33

8.  7982200852 24,75

9.  7982200862 19,83

10.  7990003209 28,25

11.  7982200847 27,50

12.  7982200832 30,25

13.  7982200848 26,83

14.  7982200831 11,00

15.  7990003191 23,33

16.  7982200836 29,00

17.  7982200855 27,25

18.  7982200821 27,16

19.  7982200828 26,00

20.  7982200850 29,50

21.  7982200844 27,25

O candidato que desejar interpor Recurso contra o presente Resultado

poderá fazê-lo no dia 29/07/2016, no horário das 8h às 14h, protocolando o referido recurso

na Sala de Atendimento da CPCV, seguindo os procedimentos constantes no Edital do

certame.

Boa Vista – RR, 28 de julho de 2016.

COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO E VESTIBULAR DA UERR